PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

19.06.2017  №  11/6
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы за 2017 год на проведение мероприятий по обследованию технического состояния конструкций и инженерных систем многоквартирных домов в 2017 году

В соответствии  с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращение управы района Бибирево города Москвы от 16 июня 2017 года № 01-11-743/7, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2017 год в размере 204,04 тыс. руб. на мероприятия по обследованию технического состояния конструкций и инженерных систем многоквартирных домов для возможности установки платформ подъемных для маломобильных групп населения в 2017 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 27.04.2017 № 9/1 «О согласовании направления экономии средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы за 2016 год на проведение мероприятий по обследованию технического состояния конструкций и инженерных систем многоквартирных домов в 2017 году».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршин.
Глава
муниципального округа Бибирево                                     /И.О. Паршин /
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 19 июня 2017 года

№ 11/6
Адресный перечень

на проведение мероприятий по обследованию технического состояния конструкций и инженерных систем многоквартирных домов в 2017 году
	№ п/п
	Адрес размещения

	1
	Ул. Плещеева, д. 30, подъезд 1

	2
	Ул. Лескова, д. 22, подъезд 4

	3
	Алтуфьевское шоссе, д. 96, подъезд 4

	4
	Ул. Коненкова, д. 19 А, подъезд 5

	5
	Ул. Лескова, д. 6, подъезд 5

	6
	Ул. Лескова, д. 19, подъезд 1

	7
	Ул. Лескова, д. 5, подъезд 2

	8
	Ул. Белозерская, д. 17Б, подъезд 1

	9
	Ул. Коненкова, д. 4, подъезд 5

	10
	Ул. Коненкова, д. 23, подъезд 5

	11
	Ул. Пришвина, д. 13Б, подъезд 3

	12
	Ул. Лескова, д. 30, подъезд 1

	13
	Ул. Корнейчука, д. 51, подъезд 1

PAGE